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Coronakrisen slår fortsatt hårt mot modehandeln 

Stilindex från Svensk Handel Stil visar att den totala försäljningen av kläder i 

fysiska butiker och deras e-handel, mätt på jämförbara enheter och i löpande 

priser, minskade med 19,3 procent i juni jämfört med samma månad förra 

året. Skoförsäljningen minskade med 30,1 procent under månaden. 

Butiker och e-handel Juni 2020 Ackumulerat 2020 

 Kläder -19,3 % -17,7 % 

 Skor -30,1 % -34,3 % 

Kommentarer från Svensk Handel 

– Stora delar av modehandeln befinner sig fortfarande mitt i coronakrisen. Även om 

kunderna sakta börjar komma tillbaka till butikerna är försäljningstappen fortsatt 

omfattande. I juni tappade klädhandeln nästan 20 procent och skohandeln hela 30 

procent. Situationen är mycket allvarlig, säger Mats Hedenström, näringspolitisk chef på 

Svensk Handel.  

– Det är fjärde månaden i rad som vi tvingas bevittna dramatiska minustal för 

modehandeln och många företag kämpar för sin överlevnad. Utöver att det är en tuff 

situation för företagen är det också ett hot mot många stadskärnor. Landets kläd- och 

skobutiker är viktiga för att skapa levande och attraktiva platser, säger Mats 

Hedenström. 

– I ett läge där modehandeln behöver politikens stöd för att ta sig igenom en exceptionell 

kris gör regeringen precis tvärtom när de väljer att gå vidare med en straffskatt på 

kläder och skor. Det är tondövt och riskerar att bli nådastöten som tvingar modebutiker 

att stänga igen, säger Mats Hedenström.   

 

För eventuella frågor kontakta: 

Svensk Handels pressjour, 010-471 86 50 

Svensk Handel Stil är ett branschkansli för medlemsföretag i Svensk Handel vilka arbetar inom sko-, mode- och 

sporthandeln. Stilindex presenteras 8-10 dagar efter aktuell försäljningsmånad som en indikation på försäljnings-

utvecklingen. Uppgiftslämnare är flertalet kedjor i Sverige, frivilliga inköpssamarbeten samt ett antal fristående  

aktörer som rapporterar sin försäljning i egna butiker mätt på jämförbara enheter. Från och med mars 2018 inkluderar 

Stilindex även e-handelsförsäljningen bland de ingående företagen. Stilindex visar därmed fortsättningsvis på 

försäljningsutvecklingen för fysiska jämförbara butiker och deras e-handel sammanslaget. För insamling och bearbetning  

svarar HUI Research. Prenumeration via e-post kostar 995 kr ex moms. Gratis för medlemmar i Svensk Handel. 
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